91
13
﻿   P
ro
te
ct
io
n

coins vives.
Options
-- Sangle revêtue avec PU ou projection de PU (1 côté ou les 2 côtes) et fourreau en PU (1 côté ou les 2
côtés) sur demande.
Type Pour sangles Pour élingues rondes Dimensions intérieur
A x B
(mm)
Dimensions extérieur
L x H
(mm)
No.article
DF-60 50 1 t/2t 60 x 30 450x100 1105060
DF-70 60 - 70 x 30 450x120 1105070
DF-80 65/75 3t 80 x 30 450x120 1105080
DF-90 80 4t 90 x 40 470x130 1105090
DF-100 90 - 100 x 40 470x150 1105100
DF-110 100 5t 110 x 40 470x150 1105110
DF-130 120 8t 130 x 40 470x170 1105130
DF-160 150 - 160 x 40 470 X 200 1105160
DF-220 210 - 220 x 40 470 X 240 1105220
Foureau de protection en PVC type BS
Foureau de protection en PVC pour les sangles type S5.
Type Pour sangles CMU
(kg) P1